

190 194

Faktúra - daňový doklad číslo: 307190097

Č. objednávky:
Č. zákazky:
Č. potvrdenia obj.:

Var. symbol: 307190097
Konšt. symbol: 0308
Špec. symbol: 307190097

Dodávateľ:

Odberateľ:

Enbra SLOVAKIA s.r.o Zvolenská cesta 29 974 05 Banská Bystrica Slovenská republika Miesto podnikania : Banská Bystrica DIČ : 2020456119		MBB a.s. ČSA 26 974 01 Banská Bystrica Slovenská republika Miesto podnikania : Banská Bystrica DIČ : 2020093504	
IČO: 31624189	IČ DPH: SK2020456119	IČO: 36039225	IČ DPH: SK2020093504
Peňažný ústav: Československá obchodní banka, a. s., zahraničná pobočka		Dátum vystavenia:	13.2.2019
Číslo účtu: 4008748126/7500		Dátum dodania:	13.2.2019
IBAN: SK55 7500 0000 0040 0874 8126		Dátum splatnosti:	27.2.2019
BIC: CEKOSKBX		Forma úhrady:	Bankovým prevodom


OR Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel: SRO, vložka č. 2587/S

Fakturujeme Vám dodávku vodomero v podľa objednávky č. 267/2018, pre BD Medená 1-11 (byty)

Č.	Označenie dodávky	Kat.číslo	Množstvo	Jedn. cena	Cena	DPH %	Celkom
1	Vodomer ENBRA ER-AM DN15/1,6 SV	106015031	62ks	20,840	1 292,080	258,420 20	1 550,500 EUR
2	Vodomer ENBRA ER-AM DN15/1,6 TUV	106015091	74ks	20,840	1 542,160	308,430 20	1 850,590 EUR
3	Vodomer ENBRA ER-AM DN20 Q3=4 SV	106020032	12ks	26,340	316,080	63,220 20	379,300 EUR

Rekapitulácia [EUR]:	Základ	Sadzba%	DPH
	3 150,320	20	630,060
	0,000	10	0,000
	0,000	0	0,000

Suma na úhradu	3 780,380 EUR
-----------------------	----------------------

Vyhotovil:	Pečiatka:	 ENBRA SLOVAKIA s.r.o. Zvolenská cesta 29, 974 05 B. Bystrica Tel. fax 048/013/297109 44 IČO: 31624189 DIČ: SK2020456119
Telefón:	Podpis:	